
АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2014г  № 26

307565, Курская область, Хомутовский район,

с.Сковороднево

Об отмене постановления  № 16

от 22.04.2014 г «Об утверждении Положения

об осуществлении муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог общего пользования местного значения

вне границ населенных пунктов  в границах

муниципального образования«Сковородневский

сельсовет» Хомутовского района Курской области».

 На основании протеста от 30.06.2014 г № 28-85 -14 г Прокуратуры Хомутовского района, на Постановление 
Администрации Сковородневского сельсовета от 22.04.2014 г № 16 «Об утверждении Положения об осуществлении 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения 
вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского 
района Курской области, Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление № 16 от 22.04.2014 г «Об утверждении Положения об осуществлении 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения 
вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского 
района Курской области.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Сковородневского  сельсовета

Хомутовского района Курской области  В.Н.Барышников


